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AMBATO    CEVALLOS    PELILEO    RIOBAMBA    GUARANDA    AZOGUES    TENA    LATACUNGA    PUJILÍ    SAQUISILÍ    QUITO

BALANCE GENERAL

30 de Septiembre de 2020

CONSOLIDADO

CÓDIGO DETALLE $ USD

11
12
13
14

1499
16
17

18
19

Fondos Disponible
Operaciones Interbancarias
Inversiones
Cartera de Créditos
Provisión Cartera de Créditos
Cuentas Por Cobrar
Bienes realizables, adjudica-
dos por pago,
propiedades y equipo
Otros Activos

 17.492.659 
 -   

 8.501.929 
 124.601.497 

 (5.712.311)
 5.591.321 

 -   
 

4.508.373 
 3.148.957 

 163.844.735TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS

7
71
74

Cuentas de Orden
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

 
198.039.229 
523.559.514 

CÓDIGO DETALLE $ USD

31
33
34
36
35

Capital Social
Reservas
Otros aportes patrimoniales
Resultado de ejercicios anteriores
Superavit por valuaciones
Utilidad ejercicio

 4.841.937 
 14.617.130 

 -   
 -   

 1.136.871 
 1.367.064 

 21.963.002TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO  163.844.735

PATRIMONIO

CÓDIGO DETALLE $ USD

21
25
26
29

Obligaciones con el público
Cuentas por pagar
Obligaciones financieras
Otros pasivos

 125.250.356 
 3.562.811 

 12.899.480 
 169.086 

  141.881.733TOTAL PASIVO

PASIVO


